平成 29年 11月吉日

熊本県沿岸域再生官民連携フォーラム関係各位

熊本県沿岸域再生官民連携フォーラム

企画運営委員長 滝川  清

熊本県沿岸域再生官民連携フォーラム設立総会及び特別講演の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、設立総会及び特別講演並びに設立記念パーティーを開催いたしますので、ご出

席よろしくお願い申し上げます。総会では、本会の活動に対する皆様方からの忌憚のないご意

見、ご要望をいただくことを、切に期待申し上げおります。

特別公演では、東京湾再生官民連携でご活躍中の木村さまから活動内容や官民連携の展開に

ついて講演をいただこうと考えております

万障お繰り合わせのうえご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

日時：平成 29年 12月 1日 (金) 午後 3：00～5：30予定
会場：熊本テルサホール（熊本市中央区水前寺公園 28-51電話 096-387-7777）

 内容：＜あいさつ＞（企画運営委員長・熊本県・国の機関・県議会）

＜審議事項＞

議題承認

   議長及び監事の選出

顧問委嘱の承認

    ＜報告議題＞

平成 29年度活動計画（事業計画・予算）
プロジェクトチーム（PT）の設置について
意見交換

〇特別講演

 ・演題：「アマモ場再生から東京湾再生官民連携フォーラムへ」

東京湾再生官民連携フォーラム東京湾大感謝祭 PT長
特定非営利活動法人 海辺つくり研究会 理事 木村 尚氏

〇熊本県沿岸域再生官民連携フォーラム設立記念パーティー

日時：平成 29年 12月 1日 (金) 午後 6：00～8：00予定
会場：熊本テルサ３階たい樹

  会費：¥5,000円

※お手数ですが出欠を 11月 21日までに別紙にて事務局までメール送信願います。

別紙

所属【                                】

連絡先【住所：                            】

   【電話：   （   ）                    】

担当者氏名：

mail：
※総会・特別講演会・記念パーティーともに、どなたでも参加できます。

※参加費は、総会・特別講演会は無料です。

氏   名 設立総会 特別講演会 記念パーティー

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠

事務局連絡先 熊本県沿岸域再生官民連携フォーラム

事務局 高木・鐘ヶ江・浪崎

連絡先：熊本市中央区黒髪 2丁目 39-1
熊本大学工学部附属工学研究センター

℡：096-344-6566
Mail:kf_info@kumamoto-forum.com

URL：http://www.kumamoto-forum.com